



ZPZ-2353- 1901 /25

Olsztyn, dnia 24.04.2025r

**Do wszystkich
uczestników postępowania**

Dotyczy: ***Zapytania ofertowego cykliczna sprzedaż paliw do pojazdów samochodowych
ZPZ-08/REG/04/25***

W związku z pytaniami przesłanymi przez uczestników postępowania na „***Cykliczna sprzedaż paliw do pojazdów samochodowych ZPZ-08/REG/04/25***”, Zamawiający wyjaśnia i/lub zmienia wymogi określone w Załączniku do postępowania:

Pytanie 1 Przez wzgląd na umożliwienie tankowania na terenie całego kraju i brak ograniczenia co do 1 lub 2 najbliższych stacji paliw, Wykonawca ponownie prosi o doprecyzowanie zapisu §1 ust. 1 wzoru umowy z treści: „...na innej stacji paliw położonej najbliżej siedziby stacji modernizowanej” na treść: „...na kolejnej stacji niezależnie od zakresu km oraz godzin otwarcia”.

Odpowiedź 1 Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 2 Wykonawca ponownie prosi o dopisanie zapisu w §8 ust. 2 wzoru umowy o treści: „z wyłączeniem przyczyn niezależnych od Wykonawcy zawartych w §1 ust. 1 wzoru umowy.

Odpowiedź 2 Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 3 Wykonawca zwraca się z prośbą umieszczenia w §8 ust. 5 wzoru umowy zapisu: "Wykonawca może wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Zamawiający zalega z zapłatą wynagrodzenia za okres dłuższy niż 30 dni.

Odpowiedź 3 Zamawiający nie wyraża zgody

Zastępca Dyrektora ds. Techniczno-Logistycznych

SK MSWiA z W-M CO w Olsztynie

inż. Jolanta Grabińska

(podpis w oryginale)

Sporządziła:
Lucyna Onopa